BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1235 /QĐ-BTTTT Hà Nội, ngày   4  tháng  9  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 1601/QĐ-BTTTT ngày 03/10/2011

về việc công bố định mức lắp đặt phần cứng và cài đặt phần mềm trong

ứng dụng công nghệ thông tin

BỘ TRƯỞNG BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Nghị định số 102/2009/NĐ-CP ngày 06/11/2009 của Chính

phủ về quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân

sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 132/2013/NĐ-CP ngày 16/10/2013 của Chính

phủ quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BTTTT ngày 28/02/2011 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc Quy định về lập và quản lý chi phí đầu tư

ứng dụng công nghệ thông tin;

 Căn cứ Quyết định số 1601/QĐ-BTTTT ngày 03/10/2011 của Bộ

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông về việc công bố định mức lắp đặt phần

cứng và cài đặt phần mềm trong ứng dụng công nghệ thông tin;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch-Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung Định mức lắp đặt phần cứng và cài đặt phần

mềm trong ứng dụng công nghệ thông tin công bố kèm theo Quyết định số

1601/QĐ-BTTTT ngày 03/10/2011 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền

thông.

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác

giữ nguyên theo Quyết định số 1601/QĐ-BTTTT ngày 03/10/2011.

 2

Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính và Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Thứ trưởng;

- Các đơn vị thuộc Bộ TTTT;

- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc CP;

- UBND các Tỉnh, TP trực thuộc TW;

- Các cơ quan chuyên trách về CNTT;

- Sở TTTT các Tỉnh, TP trực thuộc TW;

- Lưu: VT, KHTC(3b).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Trần Đức Lai

		2014-09-16T09:56:04+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin
	Trung tâm Thông tin<tt_tt@mic.gov.vn> đã ký lên văn bản này!